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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505014H

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit MORAVA BIO MEAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Lagje e Re , Ndroq, Tirane,  nr pasurie 12/24, 
ZK 2367, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakicë dhe shumicë i mishit të freskët dhe të 
përpunuar; - Tregtimi i produkteve dhe nënprodukteve të 
mishit; - Përpunim, paketim dhe shpërndarje e 
produkteve të mishit sipas legjislacionit në fuqi; - Tregtimi 
i produkteve ushqimore dhe agro-ushqimore; - Çdo 
veprimtari tjetër tregtare e lidhur me fushën e ushqimit. 
Alfred Grami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 28/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Pojana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alfred Grami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane, Linze, me nr pasurie 203/36-N2, zona 
kadastrale 2460 Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORAVA BIO MEAT
E-Mail: alfredgrami79@gmail.com  
Telefon: 0697808437  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-580884-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584178-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.03.2026 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Linze, me nr pasurie 203/36-N2, zona kadastrale 2460 Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF266E3E-6EA6-48C4-87F7-F32639DDF27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F415F6-FD75-41EB-86DB-F45EB08360A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E017961-94F1-4C0B-B723-59C5A2F844D3

